муниципАльноЕ АвтономноЕ оБщЕоБрАзовАтЕлъно, йrr*дЕниЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОЛОТНИКОВО

( МАОУ ООШ с. Болотниково)

ул. Мира, 60, с. Болотниково, Лунинский район, Пензенская область, 442722
телефон (84 1 б1 ) 2-З | -42 E-mail: bolotnikowo@mail.ru

Приказ

02.04.2025 r. NЪ 15

(Об организации работы детского оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием в период летних каникул))

В целях организации отдыха, оздоровления, занятости детей и

подростков в каникулярное время в летний период 2025 года, на основании

прик€}за отдела образования администрации Лунинского района Ns 21 от

31.03.2025 г. ,

Приказываю:

1.Организовать в период летних каникул 2024-2025 учебного года

функционирование пришкольного детского оздоровительного лагеря

<<Планета детства) с дневным пребыванием детей в количестве 10 человек в

возрасте от 10 до 14 лет с 02 июня 2025 года по 25 июня 2025 года.

З-х разовое питание (завтрак, обед, полдник).Организовать

Продолжительность смены - 21 день. Режим работы с 8.30 ч до 18.00 ч.

2. Укомплектовать кадрами:

Назначить начальника оздоровительного лагеря - Самойлину Оксану

Евгеньевну учителя русского языка и литературы, воспитателей Игошину

Татьяну Викторовну учителя начыIьных классов, Логинову Светлану

Алексеевну учителя иностранного языка; повара - Волокушину Ольгу

Валентиновну; дежурного на вахте Сандину Елену Валентиновну.

3. Начальнику детского оздоровительного лагеря Самойлиной О.Е.:

/

/ _ в срок до 15 мая 2025 г. разработать план мероприятий, программу по

организации отдыхц оздоровления и занятости детей и подростков;

- подготовить необходимую для функциониров ания лагеря документацию,

_ активизировать в летний период спортивно-оздоровительную работу с

учащимися;

- взять под особый контропь организацию отдыха детей и подростков,

состоящих на р€вличных видах учёта;

- размещать информацию о деятельности лагерей на сайтах;

- обеспечить безопасность детей в каникулярное время.

4. Назначить ответственного за безопасность детеЙ в лагере начILIIьника

лагеря Самойлину О.Е.

5. Контроль за исполнением настоящего прикчtза оставляю за собой.

,.Щиректор школы:

С приказом ознакомлены:

М.М. Грунина

PaJ Логинова С.А.
&-Самойлина о.Е.

Щиr;:'Ёжiо"
pJrСurдина Е.В.